[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.10.2018
	№ 3366

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Адресный реестр на территории

городского поселения города Боровичи

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании инвентаризации сведений об адресах, размещенных в Федеральной информационной адресной системе, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Адресный реестр на территории городского поселения города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.07.2016 № 1550, исключив из перечня:

	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	сдт
	Автомобилист

	сдт
	Родничок

	сдт
	Смена

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района».
Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук
це